
MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO
PUEBLA

Ramo o Dependencia / Función / Programas y proyectos de Inversión

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
26/may./2023

10:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresosUA_FN_PG_PI

Usr: supervisor

Ramo o Dependencia /
Función/

Programas y
proyectos de inversión

Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones/
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

0 Sin Ramo/Dependencia

$128,244,188.52DESARROLLO SOCIAL $128,244,188.52 $18,011,587.10 $110,232,601.42 $18,011,587.10 $0.00 $110,232,601.42 $18,003,771.58 $18,003,771.58$0.00 $7,815.52

2700 OTROS ASUNTOS SOCIALES

04 SERVICIOS Y OBRA PUBLICA $128,244,188.52 $128,244,188.52 $18,011,587.10 $110,232,601.42 $18,011,587.10 $0.00 $110,232,601.42 $18,003,771.58 $18,003,771.58$0.00 $7,815.52

$128,244,188.52SER04 DESARROLLO SUSTENTABLE Y SERVICIOS DE CALIDAD POR UN MUNICIPIO MEJOR $128,244,188.52 $18,011,587.10 $110,232,601.42 $18,011,587.10 $0.00 $110,232,601.42 $18,003,771.58 $18,003,771.58$0.00 $7,815.52

$128,244,188.52OTROS ASUNTOS SOCIALES $128,244,188.52 $18,011,587.10 $110,232,601.42 $18,011,587.10 $0.00 $110,232,601.42 $18,003,771.58 $18,003,771.58$0.00 $7,815.52

$128,244,188.52Sin Ramo/Dependencia $128,244,188.52 $18,011,587.10 $110,232,601.42 $18,011,587.10 $0.00 $110,232,601.42 $18,003,771.58 $18,003,771.58$0.00 $7,815.52
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